汕交基函〔2018〕1208 号

关于开展全市普通公路桥梁联合督查的通知

各县（市、区）交通运输局，市公路局、地方公路管理总站：

根据市领导批示指示精神，我局决定组织对全市普通公路

桥梁进行督查检查，现就有关事项通知如下：

一、 督查时间

时间：2018 年 7月 27 日（周五）。

二、 督查内容

（一） 对全市普通公路桥梁自查排查情况进行督查检查。

（二） 全市普通公路桥梁技术安全状况、车辆通行情况等。

三、 工作要求

各相关单位要本着认真、负责的态度，进一步加强全市普

通公路桥梁排查整治力度，对发现安全隐患的桥梁要及时制定

整治计划并做好整治工作台账。

附件：联合督查组名单

(此页无正文)

汕尾市交通运输局

2018 年 7月 25日

公开方式：主动公开

抄送：市安监局。

附件：

联合督查组

  组  长：蔡振略（市交通运输局总工程师）

成  员：林实惠（市交通运输局基建科科长），李木钟

（市安监局科长），叶声标（市交通运输局安监

科负责人），李耀宗、黄耿齐（市交通运输局基

建科）。

联系人：黄耿齐，电话：3334107/15976789614